
Toruń, dnia 29 kwietnia 1938 r.

POMORSKI

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Nr 13

T R E S C :
DZIAŁ URZĘDOWY:

135. Zarządzenie S tarosty  Powiatow ego nieszawskiego z dnia 25 kw ietn ia 1938 r. o zakazie sprzedaży
i w yszynku napojów  a lk o h o lo w y c h ............................................................................................................. 169

136. Zarządzenie S tarosty  Powiatowego włocławskiego z dnia 27 kw ietn ia 1938 r. o zakazie sprzedaży
i wyszynku napojów a lk o h o lo w y c h ............................................................................................................  170

DZIAŁ URZĘDOWY

135.

Zarządzenie 
Starosty Powiatowego nieszawskiego

z dnia 25 kwietnia 1938 r.

o zakazie sprzedaży i wyszynku napojów alko­
holowych.

Na podstawie art. 4 lit. f) ustawy z dnia 21 
marca 1931 r. o ograniczeniach w sprzedaży, po­
dawaniu i spożyciu napojów alkoholowych (Dz. 
U. R. P. Nr 51, poz. 423)) oraz § 1 rozporządze­
nia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 14 
czerwca 1933 r. o przekazaniu Komisarzowi Rzą­
du m. st. Warszawy i powiatowym władzom ad­
ministracji ogólnej uprawnień Ministra Spraw 
Wewnętrznych wynikających z art. 4 ustawy z 
dnia 21 marca 1931 r. o ograniczeniach w sprze­
daży, podawaniu i spożyciu napojów alkoholo­
wych (Dz. U. R. P. Nr 45, poz. 351) zarządzam 
co następuje:

§ I-

niż 4,5% alkoholu od godziny 21 dnia 30 kwiet­
nia 1938 r. do godziny 24 dnia 1 maja 1938 r. na 
terenie m. Aleksandrowa Kujawskiego i Ciecho­
cinka.

§ 2.
Zakaz powyższy dotyczy sprzedaży i poda­

wania napojów alkoholowych tak w naczyniach 
otwartych jak i zamkniętych.

§ 3.

Winni naruszenia przepisów niniejszego za­
rządzenia będą karani na podstawie art. 10 i na­
stępnych ustawy z dnia 21 marca 1931 r. o o- 
graniczeniu w sprzedaży podawaniu i spożyciu 
napojów alkoholowych (Dz. U. R. P. Nr 51, poz. 
423).

§ 4.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z 
dniem ogłoszenia.

Starosta Powiatowy:
(—) Piątkowski.

Zakazuję sprzedaży, podawania i spożycia 
napojów alkoholowych zawierających więcej



Nr 13 POMORSKI DZIENNIK W O JEW Ó DZKI Poz. 136

136.

Zarządzenie 
Starosty Powiatowego włocławskiego

z dnia 27 kwietnia 1938 r.

0 zakazie sprzedaży i wyszynku napojów alko­
holowych.

Na podstawie art. 4 lit. f) ustawy z dnia 21 
marca 1931 r. o ograniczeniach w sprzedaży, po­
dawaniu i spożyciu napojów alkoholowych (Dz. 
U. R. P. Nr 51, poz. 423) oraz § 1 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrzriych z dnia 14 czerw­
ca 1933 r. o przekazaniu Komisarzowi m. st. 
Warszawy i powiatowym władzom administra­
cji ogólnej uprawnień Ministra Spraw Wew­
nętrznych wynikających z art. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. o ograniczeniach w sprzedaży, 
podawaniu i spożyciu napojów alkoholowych 
(Dz. U. R. P. Nr 45 poz. 351) zarządzam co na­
stępuje:

§ 1-

Zakazuję sprzedaży, podawania i spożycia 
napojów alkoholowych zawierających więcej niż 
4,5% alkoholu od godziny 6 do godziny 13 dnia
1 maja 1938 r. na terenie m. Włocławka i Brześ­
cia Kujawskiego.

§ 2.

Zakaz powyższy dotyczy sprzedaży i poda­
wania napojów alkoholowych tak w naczyniach 
otwartych jak i zamkniętych.

§ 3.

Winni naruszenia przepisów niniejszego za­
rządzenia będą karani na podstawie art. 10 i na­
stępnych ustawy z dnia 21 marca 1931 r. o o- 
graniczeniu w sprzedaży, podawaniu i spożyciu 
napojów alkoholowych (Dz. U. R. P. Nr 51, poz. 
423).

§ 4.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z 
dniem ogłoszenia.

Starosta Powiatowy:
(—) Inż. Czesław Gajzler.

Adres redakcji i administr. „Pom. Dziennika W ojewódzkiego": Urzqd Wojewódzki Pomorski, Toruń, telefon Re­
dakcji 14-95, Administracji 10-68. — Prenumerata: za rok 18,— zł, za kwartał 5,— zł. Cena niniejszego numeru 1,— 
zł. Cena ogłoszeń: w iersz jednołamawy 60 groszy. — Prenumeratę należy zam awiać bezpośrednia tylko w Ad­
ministracji. Ogłoszenia a zaginięciu dowodów tożsamości koni w dziale nieurzędowym łgcznie z egzemplarzem 
dowodowym Dziennika 2 zł, innych dokumentów 4 zł Wszelkie należności winny być wpłacane na konto cze­

kowe P. K. O . Nr 211961.
Czcionkami Drukarni Spółdzielczej, Toruń, ul. M ickiewicza 2-4 (Dom Społeczny).


